
 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 

ISTITUTO COMPRENSIVO NICOLA BADALONI  
VIA SPAZZACAMINO, 11 - 62019 RECANATI (MC)  

Tel. 0717574394  Fax. 0719816299  eMail mcic83100e@istruzione.it - C. F.: 91019540433 C. M.: MCIC83100E 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del 2023; 

VISTO il Programma annuale per l’esercizio 2023 approvato dal C.I.; 
 

Consultato il sito “Consip” ove l’offerta non è presente; 

 
PER 

 

• la FATT.del 24 Febbraio 2023 N. 9 A/2023 - Contratto Prot. 534 del 23/01/23 - noleggio Bus 54 posti per Roma 
Palazzo Chigi 24/02 Alunni secondaria San Vito della Ditta PALLOTTA AUTOLINEE DI PALLOTTA FILIPPO di imponibile 

€. 981,82 per la fornitura di beni di servizi esecuzione lavori. 

 
Accertata la regolarità della fornitura di cui sopra 

 
DETERMINA e AUTORIZZA 

 
La liquidazione al D.S.G.A. 

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Annamaria De Siena 
   (firma digitale) 
 
  
 

 

IL DIRETTORE S.G.A. 
 

Accertato che i beni o i servizi ordinati corrispondono a quelli fatturati e che i beni sono stati assunti in carico nei rispettivi 
registri di facile consumo e/o inventario. 

 
DISPONE 

 

Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di €. 981,82 corrispondente all’esatto importo dovuto al soggetto 
creditore. 

 
La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A5 Visite, viaggi e programmi di studio all'estero e conti 3/12/1 Spese 

per visite, viaggi e programmi di studio all'estero € 981,82 del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023 che ne 

offre la disponibilità. 
 

Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa, copia dello stesso viene affisso all’albo 
della scuola. 

 
RECANATI, 21/03/2023_ 
 

   IL DIRETTORE S.G.A. 
   Cinzia Fornari 
                                                   (firma digitale) 
 
 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
IN

Z
IA

 F
O

R
N

A
R

I
MCIC83100E - A507349 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002841 - 21/03/2023 - VI.10 - I

Firmato digitalmente da ANNAMARIA DE SIENA


		2023-03-31T11:18:16+0200
	CINZIA FORNARI


		2023-04-03T15:36:56+0200
	ANNAMARIA DE SIENA




